
DUÁLNÍ POWER BANKA S BEZDRÁTOVÝM
NABÍJENÍM, CMYK + LED LOGEM A PŘÍSAVKAMI,
4000 - 10000 MAH
Bezdrátová power banka s možností LED loga má široké možnosti zákaznického
provedení jako je celoplošný CMYK potisk, vlastní Pantone barvy rámečku a nebo LED
Logo ve vámi zvolené grafice a to vše již od 50 ks. Dokonce máte možnost zvolit
dvoubarevný rámeček, který dotvoří celkový svěží design záložního zdroje. Další
variantou pak mohou být přidané přísavky pro uchycení telefonu, které zajistí jeho
stabilitu. Tato power banka je vynikající společník na cesty. Ideální kombinace velmi
praktického a zároveň trendy dárku. Nebojte se vyčnívat z davu.

Kód produktu: PBQ10030
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

Umožňuje bezdrátové nabíjení mobilních telefonů s podporou Qi standardu
bezdrátového nabíjení.
Přes USB výstup nabíjí Smartphone (Android), iPhone, Windows Phone, iPad a tablety
(Android), dále široké spektrum elektronických zařízení (fotoaparáty, kamery,
navigace, nositelnou elektroniku, e-cigarety, čtečky e-knih, přenosné herní konzole
apod.)

Typ baterie: Lithium polymerová A Class

Kapacita baterie: 4000/5000/6000/8000/10000 mAh

Plné nabití standardní baterie mobilního telefonu přes USB výstup: 2 x (8000 mAh):
2,8 x (10000 mAh)

Nabíjení 100% kapacity standardní baterie mobilního telefonu bezdrátově: asi 3h

Připojení: micro USB (vstup), USB-C (Type-C) (vstup), 2 x USB-A (výstup), Bezdrátový
indukční (výstup)

Vstupní napětí a proud: DC 5 V / 1-2 A

Výstupní napětí a proud: USB DC 5 V / 2 A, Bezdrátový indukční 5 W (5 V / 1 A)

Zobrazení kapacity: LED diody

Materiál: plast

Kapacita 5000mAh, 6000mAh, 8000mAh, 10000mAh,

Barva
Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 149 × 73 ×
14 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 252 g Materiál k potisku pogumovaný plast

Základní typ balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

135 × 59 mm

Hmotnost s balením: 345 g Maximální rozměr
potisku (zadní strana): 60 × 30 mm

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


